
 

Městská knihovna Děčín, p.o.  IČO: 64679454                 Příspěvková organizace 
K. Čapka 3, 406 55 Děčín I. reditel@dcknihovna.cz  Statutárního města Děčín 
Tel. 412 530 976, tel./fax 412 530 728 www.dcknihovna.cz 

 
 

 
Systémové číslo VZ : P17V00000092 
 

Specifikace podmínek pro výběrové řízení na bezpečnostní službu 
 

1) Výkon by měl zajišťovat jeden pracovník bezpečnostní služby 
2) Zajištění dodržení pořádku v souladu s Knihovním řádem a Provozním řádem knihov-

ny, čtenářů a dalších návštěvníků knihovny a v jejím bezprostředním okolí 
3) Sounáležitost při zajištění ochrany proti zcizení a poškození majetku knihovny v bu-

dově i bezprostředním okolí 
4) Klidné, ale rozhodné a budící respekt vystupování při řešení konfliktních situací 
5) Výše uvedenou bezpečnostní službu zajišťovat v následujících měsících a provozních 

hodinách: 
 
a) Červenec : pondělí, úterý a čtvrtek : 14:00 -19:00 hod 
b) Srpen : jen 14.-31.8.2017 : pondělí, úterý a čtvrtek : 14:00 – 19:00 
c) Září – prosinec (mimo státních svátků) :  

Pondělí až čtvrtek : 14:00 -21:15 hod 
Sobota : 9:00 -13:00 hod 
Neděle : 13:00 – 17:00 hod 
 
 

                                                               
        
 
       Mgr. Ladislav Zoubek 
          ředitel MěK Děčín 
 
 
 
 

 

 


